ПРОТОКОЛ
заседания комиссии о допуске Претендентов  к участию в аукционе

«15» октября 2015 год.                                                                                 х. Задонский

Председатель комиссии:
Рябов Сергей Иванович – Глава Задонского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии: Пустовая Нина Федоровна – Заместитель Главы Задонского сельского поселения

Секретарь:
Окунь Виктория Ивановна – специалист 1 категории администрации Задонского сельского поселения

Члены комиссии:
Наконечная Мария Ивановна - заведующий сектором экономики и финансов администрации Задонского сельского поселения;

Герасимова Елена Олеговна – специалист 1 категории администрации Задонского сельского поселения.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок Претендентов с прилагаемыми к ним документами на участие в аукционе по продаже:
- права на заключение договора аренды земельного участка из категории земель населенных пунктов, площадью 701 кв.м., с кадастровым номером 61:01:0040801:1746, расположенного по адресу: Ростовская область, Азовский район, с. Новотроицкое, примыкающий с восточной стороны к участку по адресу: ул. Степная,3 , (разрешенное использование — для индивидуальной жилой застройки);
- земельного участка в собственность из категории земель населенных пунктов, площадью 450 кв.м., с кадастровым номером 61:01:0040101:1337, расположенного по адресу: Ростовская область, Азовский район, х. Задонский, ул. Ленина (разрешенное использование — под объекты социально-бытового назначения).
2. Признание Претендентов участниками аукциона.
Секретарь комиссии – Окунь В. И. доложила следующее:
· перечень отозванных заявок - нет;
· выписки со счета Организатора аукциона, подтверждающие поступление задатков на расчетный счет Организатора аукциона прилагаются;
· перечень Претендентов, которым отказано в допуске к участию в аукционе - нет
Рассмотрев заявки на участие в аукционе, платежные документы о внесении задатков, удостоверяющие документы Претендентов,

Комиссия решила:
1. Признать участниками аукциона по продаже права на заключения договора аренды земельного участка из категории земель населенных пунктов, площадью 701 кв.м., с кадастровым номером 61:01:0040801:1746, расположенного по адресу: Ростовская область, Азовский район, с. Новотроицкое, примыкающий с восточной стороны к участку по адресу: ул. Степная,3 , (разрешенное использование — для индивидуальной жилой застройки) следующих Претендентов:

Участник № 1 Серова Людмила Гавриловна, заявка № 1 от 21.09.2015 г., в 09-00 часов.
[bookmark: _GoBack]Участник №  2 Амирова Елена Сергеевна, заявка № 3 от 06.10.2015г., в 10-50 часов.
Участник № 3 Настенко_Алексей Сергеевич , заявка № 5 от 09.10.2015г., в 09-25 часов.
Участник № 4 Ландырев Владимир Валерианович, заявка № 7 от 09.10.2015г., в 09-40 часов.
Участник № 5 Голиков Дмитрий Михайлович, заявка № 8 от 09.10.2015г., в 09-45 часов.

3. Признать участниками аукциона по продаже земельного участка из категории земель населенных пунктов, площадью 450 кв.м., с кадастровым номером 61:01:0040101:1337, расположенного по адресу: Ростовская область, Азовский район, х. Задонский, ул. Ленина (разрешенное использование — под объекты социально-бытового назначения) следующих Претендентов:

Участник № 1 Бабоян Михаил Леонидович, заявка № 2 от 29.09.2015 г., в 09-45 часов.
Участник №  2 Амирова Елена Сергеевна, заявка № 4 от 06.10.2015г., в 11-00 часов.
Участник № 3 Ландырев Владимир Валерианович, заявка № 6 от 09.10.2015г., в 09-30 часов.
Участник № 4 Голиков Дмитрий Михайлович, заявка № 9 от 09.10.2015г., в 09-50 часов.

Подписи:

Председатель комиссии                          __________________С. И. Рябов

Заместитель председателя комиссии      __________________Н. Ф. Пустовая

Секретарь комиссии                                ___________________В. И. Окунь

Члены комиссии:
                                                              ____________________М. И. Наконечная

                                                              ____________________Е. О. Герасимова